Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo
Divisão Pindamonhangaba — RVDP

R. Cap. Alfredo César, 200 — Vila Nair — Pindamonhangaba - SP
CEP 12400-150 - Tel (12) 3642 4299

www.sabesp.com.br

Pindamonhangaba, 27 de Outubro de 2020.

RVDP - OF. 137/20

Ref: Of. 418/20 — Req. 2878/20

Prezado Senhor,

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

I II I 	11111111
Protocolo Ge al n° 6265 2020

Data: 28 10/2020 Horário 16:28
LEG - Oficio - REQ 2878/2020

Em atenção ao ofício em epígrafe, no qual encaminha o requerimento supracitado, solicitando envio

de equipe técnica a fim de detectar problemas na rede coletora de esgotos na Tv. Ignácio Cuba, 38 -

Crispim, informamos que conforme vistoria do setor técnico foi constatado que a rede coletora estava

obstruída, foi executada desobstrução da rede, que ficou funcionando normalmente, solicitação de

serviço 57452/20.

No ensejo, reiteramos nossos protestos de consideração e apreço.

Atenciosamente,

Adm. José Fo 	condes Junior

Gerente de Divisão - RVDP
Matrícula 36476-6

Ilmo. Sr. Vereador
Felipe César
Câmara Municipal
Pindamonhangaba/SP

JFMJ/Ias — sisdoc 40027/20

	Page 1